partos na Maternidade do Hospital Ana Moreira Salles, tudo em conformidade com a 

legislação e normas aplicáveis às atividades. 

PARÁGRAFO ÚNICO. A cooperação financeira prevista no presente artigo 

corresponderá o valor mensal e sucessivo de R$ 10.000,00 (dez mil reais), totalizando 

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), no período de 12 meses, na forma estabelecida 

na minuta do Termo de Convênio e Plano de Trabalho, anexos.  

Art.2º. O recurso previsto no artigo anterior será custeado pela dotação orçamentária nº 

02.06.01.10.302.2004.2006.3.3.50.43.00.1.500.0000, Ficha 149 no orçamento vigente.